Sed privationes et negationes rerum extra animam sunt huiusmodi ergo et
 maior pars ex premissis; minor potest statim ostendi: quia si diffiniatur ceci-
 tas nihil ponitur ibi privans ad esse rerum obiective in intellectu et simile est de
 non habere. Si queratur quid est cecitas dicitur quod est carentia visus in ap-
 te na-
 mo ista aut nihil includunt aliquid pertinens ad esse obiective in intellectu et illud esse
 obiective formaliter includant. Et dicant aliqua que sunt esse obiective in intellectu:
 Secunda ratio invenitur ex virtute secundum ad affirmationem. quia affirmatio et negatio
 ad idem genus pertinent. Et unum privans positivum. et aliud negativum. unde homo et non homo. videtur
 et cecus. pater et non pater ad idem genus pertinent. Sed affirmationes correspondentes istis
 negationibus et privationibus pertinent ad unum genus intelligibile. et intentiones et
 correspondentes et privationes pertinent ad unum genus intelligibile. et sic pars ad rationes.
 Est autem hic notandum quod hoc quod dico homo non includit intentionem vel formam vel secundam.
 quia homo in sua diffinitione hoc non includit. tamen est forma intentionis concretionis et propter acci-
 dentali. quia. scilicet potest denotari ab intentionalitate ipsa. Sed si accipiat homo vel lapis
 ut terminus ad quem sicut ad quoddam intellectum et cognitum terminatur actus intelli-
 gendi sic accipitur. scilicet totum hoc aggregatum homo terminatur actum intelligendi includit il-
 lud quod pertinet ad actum rationis: quod est obiective in intellectu ut dictum est. Ita est hoc
 quod dico esse cecum vel non boiensem et similia non includunt aliquid formaliter pertinens ad esse
 rationis. Sed talia esse terminus actus intelligendi includit in esse rationis. unde talia forma-
 liter non includunt in sua ratione nisi negationem veri entis. Sed putantur accipiuntur ut ter-
 minus actus intelligendi accipiuntur. quasi positivum. putantur dicitur quod cecitas vel non homo
 vel aliquid tale est aliquid intellectum. et sic accepta. quod positivum dicitur esse rationis. unde
 quemadmodum accipiuntur affirmativum hoc est secundum rationem intelligendi. **C** Ad primum
 ergo dicendum quod cecus et non homo consimilia dicuntur esse extra animam non affirmativum sed
 negativum. Dicendum ergo ad formam argumenti quod quodammodo aut dicitur esse secundum animam. aut
 extra quod procedit ab insufficienti. quia debet addi aut negationem esse reale. vel est negationem
 esse intentionalem. unde sicut esse visum vel non esse visum pertinet ad secundam intentionem. Ita est
 boiensem vel non esse boiensem pertinet ad primam intentionem. **C** Ad secundum dicendum quod illud
 quod est nota predicari in propositionibus affirmatis dicitur convenientiam predicati ad subiectum. in
 propositionibus autem negatis dicitur disconvenientiam predicati ad subiectum. et quia est nota talis
 convenientiam predicati ad subiectum dicitur quod quando predicatur terminus adiacens. predicatur quod est in
 alio. id est illud attribuit subiecto quod significatur per predicatum. siue sit ens siue non ens que-
 rit autem quod predicatum dicat privationem. vel quod sit terminus negativus. ita tamen quod copula ma-
 neat affirmativa. ut dicitur ille est homo cecus. leo est non homo. et tunc ad formam rationis di-
 cendum quod esse ibi non potest esse rationis. nec actus essendi realiter positivum. Sed predicatur ne-
 gationem ipsius esse reale. sed copula sit affirmativa. Si autem sit propositio negativa. ita
 quod copula sit negativa. ut dicitur. ille homo non est videtur. tunc negatur quod dicitur esse rea-
 le a subiecto. et totum pertinet ad primam intentionem modo quo negatio reducit ad genus af-
 firmationis. **C** Ad tertium dicendum quod quando ista accipiuntur quasi quoddam res positivum
 ut quando dicimus quod intelligere cecum vel non boiensem est intelligere aliquid cum ta-
 lia non sunt. positivum secundum res. Sed tamen secundum rationem intelligendi in se accipiuntur ut
 quoddam secundum actus intelligendi sic accipere ea. quod dicitur positivum. est esse secundum animam. et
 esse secundum rationem tamen. Sed quando accipiuntur secundum se et absolute non dicitur nisi negationem en-

nis realis. 7 p̄tinent ad p̄mā intentionē mō p̄dictō. Est aut̄ notādū q̄ affirmat̄
 7 negō p̄tinent ad actū intellectū. Sed eē resp̄cū horū actū p̄tinet ad eē obiectū
 etiam in intellectu q̄ est eē s̄m rōnē t̄m formaliter loquēdo. Sed res vel non en-
 titas rei significata vel representata p̄ ista p̄tinet ad esse reale. vel sicut positio
 vel sicut non entitas.

Dignus sic proceditur 7 arguit̄ q̄ figurata non p̄tineant ad p̄mā
 intentionem: sed ad secūndā: q̄ illa que non b̄nt esse circūscripta
 operatione intellectus ipsa concipientis non p̄tinet ad primas in-
 tentiones. Sed figurata puta chimera vel aliquid tale ē b̄mōi. g.
 7ē. p̄bā maioris quia illa que nō manent circūscripta operatione
 intellectus videntur esse entia t̄m s̄m aiām. Sed talia p̄tinet ad sc̄das in-
 tentiones. g. 7ē. maior satis p̄ quia talia figurata non b̄nt esse nisi quādo intel-
 lectus constringit ea. ¶ Præterea eē figuratū p̄tinet ad esse s̄m rōēs t̄m. s. ad eē
 obiectū in intellectu. quia figurata nō b̄nt nisi esse obiectū inceptū fingente: sed
 talia puta chimera 7 p̄similia s̄nt eēntialia fig. g. ista eēntialia p̄tinet ad eē
 rōnis 7 p̄ p̄ns p̄tinent ad sc̄das intentiones nō ergo ad primā intentionem:
 ¶ Præterea illa q̄ t̄m b̄nt qd̄ nois s̄ p̄tinet ad eē reale: sed magis ad eē inten-
 tionale: quia p̄tinentia ad esse reale debent b̄re qd̄ rei 7 qd̄ reale. Sed talia nō
 habēt nisi quid̄ nois. ergo 7ē. maior i pte manifesta est: p̄ test̄ ēt̄ p̄bā sic: q̄
 nihil est cōuenienti 7 nō enti nisi esse rōis. Sed qd̄ nois est p̄ueniēte enti 7 nō en-
 ti. ergo qd̄ nois dicit eē rōis 7 nō eē rei. ergo 7ē. maior at̄ de se p̄. ¶ Præterea
 illa que v̄nt aliquid positū t̄m s̄m intellectū nō p̄tinent nisi ad esse rōnis
 sed chimera 7 p̄similia sunt b̄mōi ergo 7ē. maior p̄. quia talia non v̄nt aliqd̄ posi-
 tū s̄m res quia in re nullā entitatē b̄nt q̄ at̄ dicant qd̄ positū p̄. nā chi-
 mera dicit nō negm̄ sed magis positōnē. maior etiā de se p̄: q̄ quicqd̄ s̄ ē s̄
 rem si aliqd̄ esse b̄ op̄ q̄ b̄at esse s̄m rōem. ¶ In p̄rariū est illud q̄ p̄tinet
 ad sc̄das intentiones includit in sua rōne aliqd̄ eē ratiōis. s. aliquid p̄ueniēs rei
 p̄t̄ est obiectū in intellectu. S̄ irhocerūus vel chimera nihil tale includit. ergo
 non p̄tinet ad secūdas intentiones 7 per p̄ns sequeret̄ q̄ p̄tineāt ad primā cū sint
 quedā que possunt esse obiectū intellectus. maior p̄ exp̄cedētib̄ in minor forma-
 liter p̄batur. quia si diffiniatur irhocerū accipiēdo quid̄ nois dicit̄ q̄ est aiāl
 p̄positum ex ircho 7 cerno esse autem aiāl ex ircho 7 cerno non includit aliquā
 habitudinē ad intellectū vel aliquid esse ratiōis ergo 7ē. ¶ R̄ndeo ad euidē-
 tiam istius q̄onis. primo sciendū q̄ sicut sepe dictum est hic querit̄ d̄ i intentione
 p̄nt se tenet ex pte rei intellecte 7 accipiēdo intentionem nō p̄ intentione
 que p̄sequitur rem intellectam in habitu d̄ne ad actū intelligendi: s̄ p̄ ip̄o intel-
 lecto q̄ a tali intentione denotatur. put̄ supra dicit̄ est q̄ prima intentio
 ē p̄m̄ genus intelligibilis. s. omne illud q̄ si includit aliqd̄ cōueniens rei in
 habitu d̄ne ad intellectū prout est obiectū in intellectu q̄ vocatur esse rōnis sicut
 est esse genus v̄niversale p̄dicabile 7 p̄similia. ¶ Secūdo sciendū q̄ aliud
 est querere v̄trum figmentum siue ens s̄m ap̄entā et fictionem dicat sc̄dam in-
 tentiōnē 7 querere v̄t̄ irhocerū vel mōs aure⁹ dicit sc̄das intentiōem q̄ s̄
 sit verūm d̄cere q̄ irhocerū ē mōs aureus sit figmentū vel ens s̄m fictiōez
 7 nō s̄ vitatē t̄m mōs aure⁹ v̄l irhocerū nō includit i sua rōne vel significatōe

tale fictionē. vñ si diffiniret mons aure⁹ diceret qd ē mōs de auro. ⁊ id līez esse
 figmentū formali loquēdo dicat illud qd p̄t ad sām itētiōem tñ irchoceru⁹ vñ
 mons aure⁹ non b̄ dicit vel significat. vñ credo qd sic qñ d̄: bō ē p̄ia intē⁹ ē p̄e
 dicamēto accētralis. ita qñ d̄: qd irchoceru⁹ ē figurē^m ē p̄dicatio accētral ircho
 ceru⁹. n. nō ē ille act⁹ imaginatiōis vñ intē⁹ quo fingit ircho⁹. qz tūc vñ ircho⁹ ē
 in rez nā hāt eē: qz ille act⁹ vere res quedā ē: s̄ illud qd rep̄ntat nō est res. im
 mo est vere non entitas. Idis p̄missis d̄ qd ircho⁹ chimera ⁊ p̄st a pertinent
 ad p̄iuam intētiōem ⁊ hoc ofido duplici rōe p̄ tacta ē in opponēdo qz. s̄
 talia nō sūt aliquid qd p̄sequit rē vñ ē obīue in intellectu. vñ formali loquendo
 nō dicit esse rōnis nec oꝝ plus illā rōnem re petere. **C** Scda rō sumit ex bitu
 die p̄plexi p̄positi ad simplex ⁊ est tal qz sic itelligibil⁹ p̄positis se habēt i cō
 possibilib⁹. sed incomplexis illa in quib⁹ affirmāt illa incōpō⁹ s̄m rē ad iuices
 p̄tinet ad p̄mā itētiōez: s̄ sit quoddā falsū sicut bō ē aial vel bō nō ē aīung. <sup>ut b̄
a. f. vñ</sup>
 in simplicib⁹ illa que dicit aliqd p̄pō^m ex p̄tib⁹ incōpossibilib⁹ s̄m rē p̄tinet
 ad p̄mā intētiōē ita qd chimera ircho⁹ ⁊ p̄stia p̄tinet ad p̄mas itētiōes. si ḡ
 q̄rat qd significant ista vico qd nō significāt eē rōis qd p̄tinet ad scdas intētiōes
 nec ēt eē reale eris vñ potētiāle: nec etiā negōz ent⁹ possibilis sicut hoc qd dico
 ā bō. s̄ significāt quoddā p̄pō^m ipossibile eē i rez nā sic vox p̄plexa. s̄ b̄ p̄pō: bō ē
 aīn⁹ nō significat p̄ueniētiā aliquoz in rez nā p̄ueniētiā: nec ēt negōem diffe
 rentiū: s̄ p̄ueniētiā ipossibiliū p̄uenire. **C** Ad p̄m⁹ ḡ dōm in oppo^m. qd aliqd nō
 ēē circūscripta opatiōe intē⁹ dupli pōt itelligi. vno⁹ qz nō pōt app̄hēdi nisi
 vt icludens aliqd p̄tines ad bitudinē itelligibilis ad intē^m. ita qd illd i sua rōe
 icludat ⁊ qd sic nō pōt eē sine opatiōe intē⁹ p̄tinet ad scdas intētiōē sic at non
 est de chimera vel ircho⁹ qz nō icludūt tale qd ibi in sua rōe. Alio mō pōt eē
 qd aliqd nō sit circūscripta opatiōe intē⁹ qz nō pōt eē nisi illa exite. ita tñ qd il
 las nō icludat in sua rōe nec bitudinē ad ipsā dicit ⁊ de tali non oꝝ qd dicat s̄ā
 intētiōē: s̄ vey eēt qd tale non possēt eē sine s̄ā intētiōe: non tñ eēt secunda
 itē⁹. ⁊ sic possēt dici de chimera ⁊ ircho⁹. vel pōt dici meli⁹ ad maiorē qd illd
 qd non b̄ ēē circūscripto actu intē⁹ speculatiui tūc b̄ ēē qd illd p̄tinet ad se
 cūdā intētiōē ⁊ tūc ad minorē qd chimera ⁊ mons aure⁹ circūscripto actu in
 telligendi non b̄nt eē ēt posito actu itē⁹ non b̄nt eē qz talia siue p̄cipiāt sine nō
 nūq̄ b̄nt eē vñ qñ aliqs p̄cipit montē aureū fal^m est montē aureū eē: s̄ tūc ver
 rum ē qd mōs aure⁹ ē aliqd fictū vel fig^m. ⁊ vey ē qd figurētū esse p̄tinet ad p̄
 mā itētiōez: s̄ sicut dcm e mōtē aureū eē fig^m ē p̄dica⁹ accētral nec p̄dicatum ē
 de rōne s̄bi: ⁊ si dicat qd talia nō b̄nt eē aliud q̄ eē fig^m. dōz qd talia eēnti aliter
 loquēdo dicūt nec eē figurētū nec aliqd bēat eē reale. s̄ dicit quoddā ipoble etiaz
 cui pōt p̄uenire eē figurētū ⁊ iō b̄i seq̄t qd esse rōnis sic ēt ⁊ fingit ponit eis p̄ue
 nire: sed formaliter non dicunt ipsum fingi. sed tale esse impo⁹ssibile sicut dcm
 est. per hoc p̄s ad scdm nā minor est falsa. nam esse figmentum non p̄dicat de
 talibus per se. ita qd icludatur in ratiōe carm. **C** Ad tertium dōm ad ma
 iorem qd ea que habent quid nominis tñ: non opz quod dicant esse reale na
 tum esse in rerum natura. nec opz qd dicant esse ratiōis: sed possūt dicere ali
 quid qd est impo⁹ssibile esse scdm esse rei ⁊ talia possūt habere quid nominis: